



2015-10-08 07:00 CEST

Flere danskere holder skiferie nordpå

[SkiStars](#) svenske og norske skisportssteder mærker en øget interesse fra danskere. 13 procent* flere danskere har forud booket deres skiferie nordpå i forhold til samme tidspunkt sidste år. De familievenlige forhold og udbuddet på destinationerne [Sälen](#), [Åre](#), [Vemdalen](#), [Hemsedal](#) og [Trysil](#), samt at den danske krone står stærkt i forhold den norske og svenske krone er grundene til den markante stigning.

- Stigningen er et bevis på, at vores destinationer tiltaler mange danskere, og at oplevelsen hos os er i lige linie med, hvad danskerne forventer af en skiferie, siger Linda Morell PR chef i SkiStar AB.

Januar og [Valles vinteruger](#), hvor priserne for børn er lave, er traditionelt en meget efterspurgt periode for danskerne. Men nu øges også interessen for at tage nordpå i de [traditionelle vinterferieuger](#) 7 og 8. I sidstnævnte er forud booking i år forøget med 17 procent* i forhold til samme periode sidste år.

- Det ser ud som om flere danskere tidligt vil sikre sig vinterferien i de svenske eller norske fjelde. I vinterferieugerne i Sälen, Vemdalen, Åre, Hemsedal og Trysil er der ekstra fokus på vores familievenlige aktiviteter, og sneforholdene plejer at være helt i top, afslutter Linda Morell.

Hvis du vil have mere information, er du velkommen til at kontakte:

Linda Morell, PR-chef SkiStar AB
Telefon: + 46 76 118 60 02
E-mail: linda.morell@skistar.com

* SkiStar AB bookingsstatistik for Danmark den 7. oktober 2015 for antal overnatninger i forhold til samme periode sidste år.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB](#), hvis B-aktier er noteret på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, ejer og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne [Sälen](#), [Åre](#) og [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) og [Trysil](#) i Norge. Markedsandelen er 53 % i Sverige, 31 % i Norge og 43 % i Skandinavien som helhed. Kernevirkomheden er alpint skiløb med fokus på gæstens skioplevelse. Derudover drives der skiskole, skiudlejning og udlejning af logi.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83